Arsredovisning

Bostadsréttsféreningen Trasten 10
725000-0598

Styreisen fér Bostadsréttsforeningen Trasten 10 far harmed lamna sin redogdrelse for féreningens
utveckling under rakenskapsaret 2016-01-01 - 2016-12-31

Om inte annat sérskift anges, redovisas alfa belopp i helial kr (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberattelse

- Resultatrakning

- Balansrakning

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmiint om verksamheten

Foreningen forvaliar fastigheten Trasten 10 pa Skepparegatan 38-42 i Norrk&ping.
Fastigheten uppfordes 1959-1960 och best3r av 90 lagenheter och tvs kommersielia lokaler.
Ordinarie foreningsstdmma hélls den 13 april 2016. Tolv [igenheter byite dgare under 2016.
Fastigheten ar fullvdrdesfrsikrad i Moderna Forsakringar

Styrelsens sammansittning under 2016 har varit f6ljande:

Ordfrande: Elisabeth Enqvist

Vice ordfrande: Bengt Wettergen
Sekreterare: Maggis Wall-Backlund
Ledamot: Ivan Baric
Ledamot {t.o.m 14 september): Johan Renstrom
Suppleant: Martina Eriksson
Suppleant: Ulrika Boge
Fareningsrevisor. Jenny Lisiderius

Suppleant fdreningsrevisor: Greta Thorén
FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarséversikten dr angivna i tusental kronor om inte annat anges.

1601-1612 1501-1512 1401-1412
Nettoomsattning 2735 2735 2735
Resultat efter finansiella
poster 43 385 175
Soliditet % 34 34 30
Balansomshutning 9445 9372 9269

FORANDRINGAR 1 EGET KAPITAL

Insatser och Fond for Balanserat
reservfond yttre resultat
Belopp vid drets ingang 691 060 561 234 1576 315
Resultatdisposition enligt foreningsstdmman:
Balanseras i ny rdkning 384 697
Avsittning yttre fond 131 082 -131082
Arets resultat
Belopp vid arets utgéng 691 060 692 316 1829930
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat 1829 930
Arets resultat 43 291

Summa 1873221

1301-1312
2646

-32

28
9001

resultat
384 697

-384 697

43 291
43 291

29

1201-1212
2 556

35
27
8997

Totalt

3213 306

0

0

43291

3 256 597
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Forslag till disposition:

Avsatining till yttre reparationsfond 150 279
Balanseras i ny rikning 1722 942
Summu 1873 221

Féreningens resultat och stilining framgér av efterféljande resultat - och balansrakningar med tillaggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING

Rérelseintdkter, lagerférandringar m.m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rérelseintikter, lagerfdrindringar mum,

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlédggningstillgadngar

Summa rirelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Avrets resultat

2016-01-01
2016-12-31

2735184
246 587
2981771

-2 383 915
-195 558
-288 910

-2 868 383

113 388

11 544
-81 641
-70 097
43291
43 297

43 291

4%

2015-01-01
2015-12-31

2735184
241092
2976 276

-2 042 441
-187 421
-288 908

-2518 770

457 506

13124
-85 933
-72 809

384697
384 697

384 697



Bostadsrittsforeningen Trasten 10
725000-0598

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliiggningstillgéngar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidggningstillgéngar

Summa anliggningstillgdngar

Omsiittningstillgiangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2016-12-31

6781085
0
6781085

6781085

4 400
1892
36 791
43083

2620523
2 620 523

2 663 606

9 444 691
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2015-12-31

7063 348
6647
7 068 995

7 069 995

12 038
36 220
48 258

2 253 460
2253 460

2301718

937117113
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Reservfond

Fond f6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resuitat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Owriga skuider till kreditinstitut

Forskott fran kunder

Leverantérsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och foruthetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2016-12-31

547 060
144 000
692 316
1383376

1829930
43 291
1873221

3 256 597

67 5415 030

5415030

154 084
263 960
167 398
11 101
37 945
138 576

773 064

9 444 691
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2015-12-31

547 060
144 000
561234
1252294

1576315
384 697
1861012

3213306

5565114

5569114

154 084
250 752
11767
7 466
44270
120 954

589 293

9371713
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NOTER

Not1 Redovisningsprinciper

Assredovisningen har upprattats enligt rsredovisningstagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).
Det #r férsta aret som BFNAR 2016:10 tillampas vilket kan innebéra en bristande jamférbarhet mellan rékenskapséret

och det ndrmast fSregaende rékenskapsaret.

Avsittning till yttre reparationsfonden i foregdende ars resultatrikning har tagits bort pga &ndrade redovisningsprinciper
och istéllet justerats mellan fritt eget kapital och den Yitre fonden, se specifikationen for Eget kapital i
Forvaitningsberattelsen.

Materiella anldggningstiflgangar

Byggnad och mark 2%
Inventarier, verktyg och installationer 20%
Not 2 Ovriga externa kostnader 2016 2015
El, renhéllning, vattenkostnad 400 833 405 366
Uppvérmning 613 078 545671
Fastighetsskotsel 118 372 106 900
Férsakringskostnad 57 059 54 684
Fastighetsskatt 127 050 122 810
Arets kastnad fér reparationer & underhall 816940 530 429
Kabel-TV 75 602 73707
Telefon, bredbank, porto mm. 7220 14 520
Revisionsarvode 11250 19 750
Forvaltningskostnader 92 553 111020
Ovriga extena kostnader 63 958 57 584
2383915 2042 441
Not 3 Personal - Enkel 2016 2015
Medelantalet anstillida
Kvinnor 1 1
Mén 0 0
Totalt T 1

Léner, ersiitiningar och sociala kostnader

Léner och erséttningar 156 003 157 995
Sociala kostnader * 39555 34 426
Totala {ner, ersédttningar och sociala kostnader 195 558 192 421
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Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar
Fardndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar
Redovisat virde
Taxeringsvérden

Taxeringsvardena fordelar sig enligt foljande:

Ar 2016: Byggnader: 35.890.000, Lokaler, 14.203.000
Ar 2015: Byggnader: 31.799.000, Lokaler; 11.895.000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar
Fordndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Redovisat viirde

Not 6 Stillda sékerheter

Fastighetsinteckning

Summa stiillda siikerbeter

2016-12-31

14113 161
14 113 161

-7049 813

-282 263
-7 332076

6781085

50 093 000

2016-12-31

33227
33227

-26 580

-6 647
-33 227

0

2016-12-31

9328 000
9328 000

9 328 000

8(9

2015-12-31

14 113 161
14 113 161

-6 767 550

-282 263
-7 049 813

7063 348

43 694 060

2015-12-:

33227
33227

-19935

-6 645
-26 580

6647

2015-12-31

9328 00C
9328 000

9328 000
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Not 7 Forfallotid skulder 2016-12-31 2015-12-31
Forfaller senare an 5 &r

4798 694 4952778
Férfaller ar 1 6l ar 5

770 420 770420
5569114 5723198

UNDERSKRIFTER

Norrkiping 201 7—03—2,5
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Maggis Wall-Backlund
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van Baric

Var revisionsberattelse har limnats 2017-03- 241

4
7,

Johannes Karlsson

Jenny Lisiderius
Auktoriserad revisor

Féreningsrevisor



Uttalande fran ledningen (“Representation letter”),

Emst & Young AB

Att: Johannes Karlsson
Box 1050

600 40 Norrkdping

P F p
Norrkdping den &</ 2V F

F

Detta uttalande fran ledningen utgér ett véasentligt underlag fr att ni som revisorer ska kunna uttala
er om huruvida arsredovisningen for Bostadsréatisforeningen Trasten 10, med bokslutsdatum den 31
december 2016 har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen samt for
bostadsrattsféreningens tillamplig kompletterande normgivning, och ger en rittvisande bild av
Bostadsrattsforeningen Trasten 10s resultat for rakenskapsaret och ekonomiska stallning per
bokslutsdagen.

Vi forstar att er revision av Bostadsrattsféreningen Trasten 10s arsredovisning utgor grunden for de
uttalanden som gérs i revisionsberéattelsen samt aft revisionen utforts enligt god revisionssed i
Sverige. Det innebar att ni granskat bokféringen, redovisningssystemet, den interna kontrollen och
dartill hérande information och dokumentation i den omfattning ni beddmt ntéidvandigt under
radande omstandigheter. Vi &r medvetna om att revisorns granskning ska utféras i enlighet med
god revisionssed i Sverige och att detta innebdr att granskningen har utformats sa att ni i forsta
hand ska kunna avge ett omddme om bostadsréttsféreningens arsredovisning i stort. Det innebér
att era granskningsatgarder har begrénsats till vad som ansetts nddvandigt for detta &ndamal.

Mot denna bakgrund bekraftar vi, utifran var kunskap och dvertygelse och sedan vi gjort de
undersékningar som vi funnit nédvandiga fér att vi skulle vara fullt informerade, nedanstaende

uppgifter:

A.  Arsredovisning och bokféring

1. Vibekraftar att vi forstar styrelsens ansvar for att arsredovisningen har uppréttats i enlighet
med tillampligt regeiverk. Det &r var uppfattning att arsredovisningen &r upprattad i enlighet
med angivna redovisningsprinciper och att den ger en rativisande bild av
bostadsrattsféreningens resultat for rakenskapsaret och ekonomiska stéatlning per
balansdagen. Arsredovisningen innehalier inga vésentliga fel och inga vasentliga uppgifter har
uteldmnats. Inga vasentliga byten av redovisningsprinciper har skett under rakenskapsaret
som inte upplysts om i arsredovisningen.

2. De vasentliga redovisningsprinciper som fillampats vid uppréttande av arsredovisningen ar
beskrivna pa ett &ndamalsenligt satt i Arsredovisningen.

3.  Vianser att Bostadsréttsforeningen Trasten 10 har ett system av interna kontroller som
anpassats for att uppratta en arsredovisning utan vasentliga felaktigheter, bade till foljd av
oavsiktliga fel och till féljd av oegentligheter.
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Vér uppfattning ar att, i den av Emst & Young presenterade sammanstéliningen av funna fel —
SAD, angivna poster enskilt och/eller tillsammans ar ovésentliga. De paverkar inte var
uppfattning om att &rsredovisningen ger en rétivisande bild. Vi intygar att vi inte har kannedom
om nagra ytterligare fel.

Oegentligheter

Vi &r medvetna om att Bostadsratisforeningen Trasten 10s styrelse har ansvar for utforrr.l.ning,
upprattande och vidmakthallande av en intern konfrollstruktur for att férebygga och upptécka
oegentligheter.

Vi har informerat er om resultaten fran var bedémning av risken for att &rsredovisningen skulle
kunna innehalla vasentliga fel till féljd av oegentiigheter.

Det har inte kommit till var kdnnedom att bostadsrattsforeningen eller ndgon annan
medarbetare med arbetsuppgifter inom den interna kontrollstrukturen har varit inblandad i
néagra oegentiigheter. Det har inte heller kommit till var kinnedom att Hvrig personal varit
inblandad i oegentligheter som kan komma att vésentligt paverka arsredovisningen. Vi har
inte heller fatt kéinnedom om nagra anklagelser om finansiella felaktigheter, inklusive kénda
oegentligheter och misstéinkta cegentligheter (oberoende av klla och inkluderar anklagelser
frén s.k. "whistle-blowers™) som skulle kunna paverka arsredovisningen vésentligt.

Overensstimmelse med lagar och férordningar

Vi har informerat er om samtliga kénda fakfiska eller befarade dvertradelser av lagar och
forordningar, i den man sadana forekommit, vars effekter har beaktats vid uppréttande av
arsredovisningen.

Tillhandahallen information och bekriftelse om fullstiindighet | information och
transaktioner

Vi har tillhandahallit

® Tillgang till all information, sasom rakenskapsmaterial och annan dokumentation, som &r
av betydelse fér uppréttande av &rsredovisningen. Ni har ocksa beretts tilifalle att
intervjua de personer ni bedémt som nddvéndiga for att erhélla revisionshevis

. Annan information som ni har efterfragat for revisionsandamal.

Samtliga affidrshandelser har registrerats i den bokféring som ligger till grund for
arsredovisningen.

Ni har fatt tillgang till samtliga protokoll fran styrelsemdten. Ni har ocksa fatt tiligang tilf
samtliga vasentliga avtal och éverenskommelser.

Vi har upplyst er om Bostadsréattsféreningen Trasten 10s samtliga narstdende parter och alla
transaktioner med nérstaende parter som vi kénner till. Det inkluderar bl.a. inkép,
forsaljningar, hyror, rantor, utdelningar, lan, stéllande av sdkerhet, ingangna
ansvarsforbindelser samt fordringar och skulder pa balansdagen. Transaktioner med
nérstaende parter ar redovisade pa tillborligt sétt i arsredovisningen.

Vi anser att de vésentliga antaganden som anvénts vid bedémningsposter i redovisningen ar
rimfiga.

Vi har informerat er om, och bostadsrattsforeningen har fullgjort, samtliga kontraktsgnliga
&taganden som kan ha en vésentlig effekt pa arsredovisningen i handelse av évertrédelse.

Informationen omfattar alla lanevilikor, évriga villkor eller andra krav som hanfor sig till
samtliga utestdende skulder.
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Tillgangar och skulder samt poster inom linjen

Vi bekraftar att de tillgangar och skulder som redovisats i balansrakningen &r ratt
klassificerade och varderade. Vidare bekréftar vi ocksa att det inte foreligger information
innebérande att ytterligare tillgangar, skulder, poster inom linjen eller upplysningar skulle ha
redovisats/i@mnats i &rsredovisningen.

Inga féréndringar planeras eller vervags som skulle kunna medfora vasentliga foréndringar i
varderingen av balansposter elier klassificeringen av tillgangar och skulder i &rsredovisningen.

Alta skulder och ansvarsférbindelser, inklusive de som omfattas av skriftliga eller muntliga
garantier, &r redovisade pa tiliborligt satt. informationen i déartill hdrande tillaggsupplysningar
har utformats pa andamalsenligt satt.

Det foreligger inga civilritisliga tvister eller andra rittsliga krav, inklusive krav pa skatter eller
avgifter, som skulle kunna komma att paverka arsredovisningen utver de som redovisats
eller framgér av annan information | &rsredovisningen oavsett om de har diskuterats med ett
juridiskt ombud eller inte.

Vi har redovisat och/eller upplyst om alla skulder som hanfor sig till tvister och krav, bade
faktiska och mdjliga, och har 1&mnat upplysningar i arsredovisningen om alla lamnade
garantier till tredje part.

Handelser efter balansdagen

Det har inte férekommit nagra handelser efter rakenskapsarets slut som kréver &ndring av
eller upplysning i arsredovisningen.

Med vanlig halsning

Is

f/t/fy

abeth Enqv:

Styrelseordforande
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